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VISTO estas actuaciones y la presentacion efectuada mediante Nota N0 073-
SRT-23 por la COMISlON DE BECAS de la SEDE REGIONAL TARTAGAL de esta Universi-
dad; y

CONSIDERANDO:

QUE por la misma elev  n6mina de alumnos reinscriptos en la SEDE REGIO-
NAL TARTAGAL, que ser n beneficiados con dlstintos tipos de Becas durante el perlodo lec-
tivo 2023.

Por alio, atento a lo solicitado por la SECRETARIA DE BIENESTAR UNIVER-
SITARIO y lo aconsejado por la SECRETARIA GENERAL,

VICERRECTOR A/C DEL RECTORADO
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

RESUELVE:

ARTfCULO 1°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos de la SEDE
REGIONAL TARTAGAL en el presente ano lectivo, una BECA A (Completa) consistente en la
suma de PESOS DIE2 MIL ($ 10.000,00), a partir del 1° de marzo de 2023 y hasta el 31 de
diciembre de 2023, inclusive:

INGENIERIA EN PERFORACIONES

Orden Nombre y Apellido DNI N0     L.U. N0

1      Richard Rodrigo SANABRIA 44.799.556 12616

2 Jos6 Luis GARECA 43.949.641 12061

3 Milena Daniela Cristal G6MEZ 43.639 695 12.040

4 Brenda Elizabeth ZELARAYAN 39.784.729 9444

ENFERMERIA UNIVERSITARIA

Orden Nombre y Apellido DNI N0     L.U. N0

5 Carla Elizabeth CASTELLANO 41.179.642 10929

6 Lourdes Nieves Bel n VARGAS 44.399,292 12933

Orden

7

9

10

CONTADOR PUBLICO NACIONAL

Nombre y Apellido DNI N0     L.U. N0

Alejandra Maria TOLEDO 45.433.432 585102

8     Carolina del Milagro VILLA 42.814.551 11756

Erick Leonel ERAZO 40.516.094 585101

Micaela Alejandra GORENA 41.487.388 585113
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Orden Nombre y Apellido DNI N0     L.U. N0

11 Ivon Yamila REYES 41.488.847 585088

12    Maria AgustinaJAIMES 45.660.390 11681

13 Daniela Maria Lurdes MANCILLA 42.078.687 585028

14 Lara Yanina MORENO 44.137.305 12206

15 Jesus Nabil VALENZUELA 44.446 867 12700

16 Ruben Dario Salvador C6RDOBA 44.349.169 12652

17 Ximena del Carmen MIGUEZ 40.524.690 585227

18 Cristian Martin OVANDO 44.818.899 12651

TECNICATURA EN COMUNICACION SOCIAL

Orden Nombre y Apellido DNI N0 L
.
U

.
 N0

19 Lucila Maria Dl PAOLO 45.851.293 12627

20    Aldana Iris Suyal TEJERINA ACEVEDO 44.105.594 12550

PROFESORADO EN LETRAS

Orden Nombre y Apellido DNINo L
.U. N0

21 Jennifer Melody Yanet V1LLARRUEL 43.374.552 11525

22 Karen Macarena Beatriz BEJARANO 40.788.854 10548

23 Jose Ayel n ZELARAYAN 40.935.321 9595

ARTICULO 2°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos de la SEDE RE-
GIONAL TARTAGAL en el presente afto lectivo, una BECA B (Parcial) consistente en la suma
de PESOS OCHO MIL ($ 8.000,00), a partir del 1° de marzo de 2023 y hasta el 31 de diciem-
bre de 2023, inclusive:

INGENIERIA EN PERFORACIONES

Orden

1

2

3

4

5

6

47'
7

8

9

Nombre y Apellido
Yenina Dianela FLORES

Luis Fernando CONDORt

Pedro Emanuel CONDORI

Carla Grlselda BERNARD

Carla Maria Esther BACA

Augusto Guitlermo ARCE
Yanina Beatriz AVALOS

Cristian Ezequiel VEIZAGA
Matias David VEIZAGA

DNI N0     L.U. N0

43.550.417 13051

42.078.123 10509

40.355.222 9924

41.444.639 10380

43.526.895 11287

43.373.440 12143

40.328.945

40.327.434 10322

42.813.591

9144

13007
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Orden Nombre y Apellido DNI N0     L.U. N0

10 Macarena Julieta LOPEZ 43.168.948 12330

11 Jorge Raul Daniel LLAMPA 33.128.388 10939

12 Marcos Tomas MANJARRES BARCATT 44,269.438 12115

13 Monica Sofia de los Angeles TOLEDO 53.715.479 13845

14 Victor Ramiro RUIZ 41.179.228 11030

15     Brisa de los Angeles TERRAZAS 41.487.206 10426

16 Mauricio Agustin SOSA 41.771.254 10840

ENFERMERIA UNIVERSITARIA

Orden Nombre y Apellido DNI N0     L.U. N0

17 Angeles Fernanda CRUZ 44.910.354 13540

18 Augusto Alejandro BERNARD 43.639.298 12315

19 Belen Carla Macarena FLORES 40.524.886 13615

20 Janet Micaela TOLABA 44.015.486 12916

21 Ludmila Antonella CCRDOBA 44.818.862 13097

22     Luis Enrique GOMEZ 45.362.113 11950

23 Nilda Fernanda Malena ALEMAN 42.316.910 12049

24     Ramona Angelita ARAG6N 26.713.021 13528

25 Roxana Fernanda CUYUPARI 37.087.063 12976

25    Angelica del Rosario VASQUEZ DlAZ 45.767.061 13585

26 Vesica Camila CEBALLOS 42.211.187 11874

CONTADOR PUBLICO NACIONAL

Orden

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Nombre y Apellido
Alexandra G6MEZ

Ana Camila Ayelen CABRAL
Norma Elizabeth GORENA VILLALBA

Dara Fernanda GRILLI

Juana Pamela REYES

Macarena ARACENA

Ariel Alfredo QUINTEROS

Simbn Lucas Gabriel LESCANO

Sofia Noemi MAMANI

Shirley Selena Lisbet VILLARRUEL

Vesica Alejandra WOLF

DNI N0     L.U. N0

44.565.558 13162

42.815.839 585174

42.503.120 585232

43.439.805 11706

44.912.928 16662

41.528.733 585248

40.112.681 585168

43.218.637 11634

43.338.123 12724

44.910.829 11717

41.734.352 585070
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TECNICATURA EN COMUNICACION SOCIAL

Orden Nombre y Apellido DNI No LU. N0

38 Tamara Paulina ROMERO 43.218.323 11303

39 Rlcardo Antonio C6RDOBA 33.100.374 12517

PROFESORADO EN LETRAS

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU. N0

40 Candela Macarena del Mar ACOSTA 41.488.827 10550

41 Matias Alejandro FERREYRA 39.676.361 9641

ARTICULO 3°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos de la SEDE RE-
GIONAL TARTAGAL en el presente afto lectivo BECA DE COMEDOR, consistente en el ser-
vicio de menu semanal a partir del inicio del ler. Cuatrimestre de 2023 y hasta la finalizacidn
del 2° cuatrimestre de 2023, inclusive:

INGENIERIA EN PERFORACIONES

Orden Nombre y Apellido DNI No L
.
U
.

No

1 Jos6 Luis GARECA 43.949.641 12061

2 Yenina Dianela FLORES 43.550.417 13051

3 Gaston Daniel ESTRADA 40.467.855 9646

4 Romina Fernanda C6RDOBA 40.726.065 9553

5 Luis Fernando CONDORI 42.078.123 10509

6 Pedro Emanuel CONDORI 40.355.222 9924

7 Carla Griselda BERNARD 41.444.639 10380

8     Carla Maria Esther BACA 43.526.895 11287

9 Augusto Guillermo ARCE 43.373.440 12143

10    Cristian Ezequiel VEIZAGA 40.327.434 10322

11 Matias David VEIZAGA 42.813.591 13007

12 Javier Alexander VIVEROS 39.363.235 9494

13 Brenda Elizabeth ZELARAYAN 39.784.729 9444

14 Jorge Raul Daniel LLAMPA 33.128.388 10939

15    Alejo TomSs MAIDANA 44.444.672 13804

16 Marcos Tomas MANJARRES BARCATT 44.269.438 12115

17     Ana Florencia MERCADO FERNANDEZ 39674.728 10157

18

19

20

Rodrigo Antonio ROMERO MARIN 94.347.891 9199

Richard Rodrigo SANABRIA 44.799.556 12616

Monica Sofia de los Angeles TOLEDO 53.715.479 13845
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Orden Nombre y Apellido DNI N0      L.U. N0

21 Victor Ramiro RUIZ 41.179.228 11030

22 Mauricio Agustin SOSA 41.771.254 10840

ENFERMERIA UNIVERSITARIA

Orden Nombre y Apellido DNI N0 L
.
U

.
 N0

23 Carla Elizabeth CASTELLANO 41.179.642 10929

24    Augusto Alejandro BERNARD 43.639.298 12315

25 Lourdes Nieves Belen VARGAS 44.399.292 12933

26    Ramona Angelita ARAG6N 26.713.021 13528

27 Ludmila Antonella C6RDOBA 44.818.862 13097

28    Angelica del Rosario VASQUEZ DfAZ 45.767.061 13585

29 Vesica Camila CEBALLOS 42.211.187 11874

CONTADOR PUBLICO NACIONAL

Orden Nombre y Apellido DNI N0 L
.
U. No

30    Carolina del Milagro VILLA 42.814.551 11756

31 Ana Camila Ayelen CABRAL 42.815.839 585174

32 Juana Pamela REYES 44.912.928 16662

33 Macarena ARACENA 41.528.733 585248

34 Ruben Dario Salvador C6RDOBA 44.349.169 12652

35 Simon Lucas Gabriel LESCANO 43.218.637 11634

36 Sofia Noemi MAMAN! 43.338.123 12724

37 Daniela Maria Lurdes MANCILLA 42.078.687 585028

38 Lara Yanina MORENO 44.137.305 12206

39     Shirley Selena Lisbet VILLARRUEL 44.910.829 11717

40 Ximena del Carmen MIGUEZ 40.524.690 585227

41 Yesica Alejandra WOLF 41.734.352 585070

42 Cristian Martin OVANDO 44.818.899 12651

Orden

43

44

45

TECNICATURA EN COMUNICACI6N SOCIAL

Nombre y Apellido DNI N0

Lucila Maria Dl PAOLO 45.851.293

Aldana Iris Suyai TEJERINA ACEVEDO 44.105.594

Tamara Paulina ROMERO 43.218.323

L.
U

.
 N0

12627

12550

11303
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PROFESORADO EN LETRAS

Orden Nombrey Apellido DNI N0 LU. N0

46 Jennifer Melody Yanet VILLARRUEL 43.374.552 11525

47 Karen Macarena Beathz BEJARANO 40.788.854 10548

48 Matias Alejandro FERREYRA 39.676.361 9641

ARTICULO 5°.- Imputar el gasto que demande el cumplimiento de la presente resoluci6n en la
partida 15-15-0 las BECAS DE ESTUDIO, correspondiente al presupuesto por el corrlente
ejercicio.

ARTlCULO 6°.- Publiquese en el Boletin Oficial de la Universidad. Cumplido, siga a la DIREC-
CI6N GENERAL DE ADMINlSTRACtON a sus efectos y archivese.

U
.
K

-
Sa

DR. MARCELOI lANIELQEA
SECRETARIO QENERAL

UNIVERSIDAD NACH >NAL DE SALTA

VICERRECtS?
Universjoao naciowalde salta

/

4?
Esp. m6nica e. moya

ECRETARIA M BIENESTAR UWVHRSnAWO
UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
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